7811421355, от уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в 

размере 6 000 (Шесть тысяч) рублей. 

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «Энергопоставка», ИНН 7839142150, от 

уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 15.000 

(Пятнадцать тысяч) рублей. 

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «СКФ», ИНН 7811771536, от уплаты 

части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в размере 15.000 

(Пятнадцать тысяч) рублей. 

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты вступительного взноса. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации предоставило Совету Ассоциации право

[...]

Общество с ограниченной ответственностью «Строительные Решения», ИНН 

7811421355, от уплаты вступительного взноса в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей. 

2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Энергопоставка», ИНН 7839142150, от 

уплаты части вступительного взноса в размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

3. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты ежегодного целевого взноса на нужды 

Ассоциации «Национальное объединение строителей». 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что согласно пункту п.8.11 Положения о членстве в Ассоциации, Совет